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
Ольга.
1-кімн. кв., вул. Воїнів-
інтернаціоналістів, р-н РАЦ‑
Су, косм. ремонт, 1300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Вороні‑
хіна, 15, р-н просп. Від‑
родження, «малосімей‑
ка», євроремонт, 2500грн 
+ комунальні плате‑
жі. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Горді‑
юк, 29, 3/9/‑, меблі, по‑
бутова техніка, 3000грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Грибоєдо‑
ва, житловий стан, частко‑
во меблі, побутова техніка, 
2600грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (098)060‑02‑20.
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1-кімнатні квартири
Б.Хмельницького, косм. рем., меблі, побуттех............................................................4500грн
Грушевського, хорош. рем., меблі, побуттех.................................3000грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., побуттех......................................  2500грн + комун. платежі
Задворецька, свіж. рем., меблі, побуттех.......................................4000грн + комун. платежі
К.-Карого, косм. рем., вмебл., холодил.........................................3500грн + комун. платежі
К.-Карого, хорош. рем., вмебл., холодил................................................. 3000грн + лічильн.
Ковельська, косм. рем., меблі, побуттех., для прац......................2500грн + комун. платежі
Коновальця, хорош. рем., вмонт. кухня.......................................................................4000грн
Конякіна, гарн. рем., меблі, побуттех..............................................5000грн + комун. платежі
Конякіна, косм. рем., меблі, побуттех.............................................4000грн + комун. платежі
Кравчука, новобуд., хорош. рем., меблі.........................................5500грн + комун. платежі
Перемоги, новобуд., єврорем., меблі, побуттех...........................  5700грн + комун. платежі
Потапова, косм. рем., частк. вмебл., без побуттех........................2800грн + комун. платежі
Потебні, є всі необх. меблі та побуттех...........................................4500грн + комун. платежі
Р-н гот. «Лучеськ», косм. рем., меблі, побуттех.............................3500грн + комун. платежі
Соборності, новобуд., рем., меблі, побуттех..................................3500грн + комун. платежі
Станіславського, хорош. рем., повн. вмебл., побуттех.................3000грн + комун. платежі
Стрілецька, вмебл., є вся необх. побуттех......................................3000грн + комун. платежі
Шевченка, єврорем., вмебл., побуттех...........................................3000грн + комун. платежі
Шопена, хорош. рем., вмебл., побуттех.........................................3300грн + комун. платежі

2-кімнатні квартири
Арцеулова, вмебл., є побуттех.........................................................5500грн + комун. платежі
Бенделіані, хорош. рем., без меблів...............................................4000грн + комун. платежі
В.-інтернаціоналістів, косм. рем., меблі, побуттех.........................3500грн + комун. платежі
Вавилова, косм. рем., вмебл., без побуттех...................................3000грн + комун. платежі
Вавилова, сучас. рем., є меблі, холодил., 2-й пов.........................4500грн + комун. платежі
Ветеранів, єврорем., вмебл., побуттех.......................................................................... 3500грн
Винниченка, косм. рем., меблі, побуттех., субс.............................5000грн + комун. платежі
Грушевського, меблі, побуттех., 6-й пов. ......................................5500грн + комун. платежі
Дружби народів, є меблі, побуттех...............................................................................3000грн
Дружби народів, косм. рем., меблі, побуттех.............................................................. 3500грн
Кравчука, свіж. косм. рем., меблі, побуттех...................................3300грн + комун. платежі
Липинського, рем., меблі, побуттех., для прац. дівчат.................3500грн + комун. платежі
Львівська, вмебл., побуттех........................................................................................... 3500грн
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
3800грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)107‑86‑17.
3-кімн. кв., вул. Конякі‑
на, ремонт, меблі, 4200грн 
+ комкнальні платежі. Тел. 
(050)026‑68‑31.
3-кімн. кв., вул. Крило‑
ва, хороший ремонт, меблі, 
побутова техінка, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(097)473‑35‑27.

3-кімн. кв., вул. Но-
вочерчицька, авт. 
опалення, підлога 
з підігрівом, вмеб-
льована, холодиль-
ник, пральна маши-
на, телевізор, Інтер-
нет, ціна договірна. 
Тел. (095)892‑07‑09.

3-кімн. кв., вул. Рівнен‑
ська, кухня-студія, 2 кімна‑
ти, хороший ремонт, меблі, 
побутова техніка, 5500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(063)407‑95‑39.
3-кімн. кв., вул. С. Банде‑
ри, косм. ремонт, меблі, по‑
буттехніка, поруч головний 
корпус СНУ, можливо для 
студентів або працюючих, 
3000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)158‑36‑64, 
Олеся.
3-кімн. кв., вул. Сагай‑
дачного, хороший ре‑
монт, є все, 4000грн. Тел. 
(066)550‑46‑77.
3-кімн. кв., вул. Стрілець‑
ка, хороший стан, є все не‑
обхідне для проживання, 
4000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (066)550‑50‑31.
3-кімн. кв., ЖК «Коста-
Брава», хороший ремонт, 
меблі, побутова техінка, 
4400грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (066)550‑47‑43.
3-кімн. кв., новобудо‑
ва, авт. опалення, євроре‑
монт, меблі, побутова техні‑
ка. Адр.: www. gelios. lutsk. 
ua. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.

3-кімн. кв., просп. Від‑
родження, косм. ремонт, 
меблі, побутова техніка, 
4000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (098)392‑34‑43.
3-кімн. кв., просп. Волі, єв‑
роремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 5000грн + ко‑
мунальні платежі. Тел. 
(066)550‑47‑41, Людмила.
3-кімн. кв., просп. Собор‑
ності, євроремонт, меблі, 
побутова техніка, 5500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(050)438‑21‑12.
3-кімн. кв., р-н гіпермар‑
кету «Нова лінія», косм. 
ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 4500грн + ко‑
мунальні платежі. Тел. 
(098)392‑33‑90.
3-кімн. кв., р-н ЛНТУ, гар‑
ний ремонт, меблі, побу‑
това техніка, можливо для 
студентів, 6000грн. Тел. 
(050)377‑31‑77.
3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, є 
все необхідне для про‑
живання, 5500грн. Тел. 
(050)378‑35‑77.
Житло, вул. Львівська, хо‑
роші умови, є все для ком‑
фортного проживання, 
місце для авто (якщо по‑
трібно), 3000грн + ко‑
мунальні платежі. Тел. 
(099)056‑78‑63, Ольга.
Квартира для сім’ї або ді‑
вчат, Інтернет безліміт‑
ний, цифрове ТБ, 1100грн/
особа (разом із кому‑
нальними платежами). 
Тел. (050)680‑79‑90, 
(099)608‑32‑27.
Квартира для сім’ї, просп. 
Перемоги, косм. ремонт, є 
всі необхідні меблі та по‑
бутова техніка, 3500грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(063)669‑85‑30, Анна.
Квартира для хлопця, на 
підселення, р-н 33кв. Тел. 
(067)831‑73‑01.
Квартира, вул. Ветеранів, 
косм. ремонт, меблі, по‑
бутова техніка, 2800грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(099)315‑86‑23, Дмитро.
Квартира, вул. Зацепи, но‑
вобудова, свіжий ремонт, 
є меблі, побуттехніка, 3-й 
пов., велика лоджія, на три‑
валий термін, 3000грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(068)136‑45‑81, Тетяна.
Квартира, вул. Чорново‑
ла, євроремонт, меблі, по‑
бутова техніка, авт. опален‑
ня, балкон, для платоспро‑
можних людей, 3000грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(068)136‑45‑81, Ніна.

Кімната для 1‑2 ді‑
вчат, просп. Моло‑
ді, р-н РАЦСу, вмебльо‑
вана, є побутова техні‑
ка, без господарів, 870грн. 
Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
Кімната для 1‑2 хлоп‑
ців, вул. Конякіна, всі умо‑
ви для проживання, без 
господарів, 1600грн. Тел. 
(099)315‑85‑87, Олег.
Кімната для 1‑2 хлопців, 
вул. Кравчука, проживан‑
ня без господарів, 1400грн. 
Тел. (095)567‑30‑74, Олег 
Олександрович.
Кімната для 2-х хлопців, 
вул. Гущанська, 2000грн. 
Тел. (050)438‑69‑69.
Кімната для дівчат, вул. 
Воїнів-інтернаціоналістів, 
хороший ремонт, меблі, 
побутова техніка, 1000грн. 
Тел. (096)974‑47‑45.
Кімната для дівчат, вул. М. 
Крушельницької, 800грн. 
Тел. (050)371‑71‑37.
Кімната для дівчат, просп. 
Грушевського, всі зручнос‑
ті, проживання без госпо‑
дарів, 1500грн із враху‑
ванням усіх платежів. Тел. 
(063)669‑85‑30, Алла.
Кімната для дівчини, вул. 
Винниченка, меблі та по‑
бутова техніка, 1300грн + 
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
82кв.м, всі зручності, гос‑
подарські будівлі,120кв.м, 
0,30га. Тел. (095)241‑99‑81.
Будинок, вул. Божен‑
ка, 70кв.м, косм. ре‑
монт, надвірні споруди, 
0,10га Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок, вул. Володимир‑
ська, 43кв.м, цегляний, 
без зручностей, є світло та 
газ у будинку, 0,09га. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок, вул. Ківерців‑
ська, 108кв.м, пласт. вікна, 
житловий стан, комуніка‑
ції, надвірні споруди, га‑
раж, погріб, 0,12га, термі‑
ново. Тел. (095)186‑70‑90, 
(096)277‑28‑37.

Кімната для хлопця, р-н 
залізн. вокзалу, 1200грн. 
Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната окрема для 
2-х дівчат, просп. Мо‑
лоді, 2000грн. Тел. 
(098)392‑33‑90.
Кімната окрема для ді‑
вчини, вул. Словаць‑
кого, 2000грн. Тел. 
(050)377‑31‑77.
Кімната окрема у кварти‑
рі, вул. Кравчука, 9, для лю‑
дини без шкідливих зви‑
чок, проживає ще одна 
дівчина (не власниця), 
1200грн (включно із кому‑
нальними платежами). Тел. 
(099)619‑51‑75, Тетяна.
Кімната окрема, вул. Ко‑
някіна, косм. ремонт, є всі 
необхідні меблі та побуто‑
ва техніка, 1000грн + ко‑
мунальні платежі. Тел. 
(099)158‑36‑64, Євгеній.
Кімната окрема, вул. Су‑
хомлинського, 1500грн. 
Тел. (099)158‑36‑64, Анна.
Кімната окрема, просп. 
Волі, 1400грн. Тел. 
(099)619‑51‑75, Тетяна.
Кімната у гуртожитку сі‑
мейного типу, просп. Волі, 
р-н РЦ «Сіті-Парк», для 
пари без дітей, 1500грн. 
Тел. (099)768‑38‑66, 
(098)471‑77‑29.
Кімната у гуртожитку, вул. 
Конякіна, косм. ремонт, 
меблі, побутова техніка, 
для сімейних людей, фік‑
сована ціна 2000грн. Тел. 
(068)136‑45‑81, Тетяна.
Кімната у гуртожитку, 
просп. Молоді, 1200грн 
+ комунальні плате‑
жі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
Кімната у квартирі для 2-х 
хлопців, вул. Чорновола, 
1300грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (050)437‑71‑77.
Кімната у новобудо-
ві, р-н Північного рин-
ку, є усі зручності: єв-
роремонт, меблі, по-
бутова техніка, пі-
дігрів підлоги. Тел. 
(093)808‑43‑20.
Кімната, вул. Кравчу‑
ка, меблі, побутова техні‑
ка, 1200грн з людини. Тел. 
(050)438‑21‑12.
Кімната, вул. Кравчука, 
свіжий ремонт, меблі, по‑
бутова техніка, для працю‑
ючих людей, 1200грн. Тел. 
(063)669‑85‑30, Сергій.
Кімната, вул. Шопена, 
вмебльована, є побутова 
техніка та меблі, 1000грн. 
Тел. (098)392‑34‑43.

Кімната, просп. Волі, 
косм. ремонт, є всі не‑
обхідні меблі та побуто‑
ва техніка, 1300грн. Тел. 
(063)669‑85‑30, Ілона.
Кімната, р-н ТЦ «Гло‑
бус», меблі, побутова тех‑
ніка, проживання без 
власнника, 1000грн. Тел. 
(050)437‑72‑77.
Кімнати (дві) для студен‑
тів, вул. Шевченка, євроре‑
монт, є всі необхідні меблі 
та побутова техніка, вели‑
ка лоджія, балкон, 1000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)158‑36‑64, Анна.
Кімнати окремі (дві), вул. 
Огієнка, проживання без 
власників, 1400грн/кімна‑
та. Тел. (099)158‑36‑64, 
Олександр.

Найму
1‑, 2‑, 3-кімн. кв. 
Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
1‑, 2-кімн. кв. Тел. 
( 0 5 0 ) 8 3 1 ‑ 7 5 ‑ 5 5 , 
(097)101‑29‑13.
1‑, 2-кімн. кв. у власника. 
Тел. (050)644‑75‑58.
1‑, 2-кімн. кв., м. Луцьк. 
Тел. (063)407‑95‑39.
Квартира для моло‑
дої сімейної пари, цен‑
тральний р-н міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Продаж

1/2 будинку (незалежна), 
р-н Старе місто, 62кв.м, 
3 окремі кімнати, котел 
2-контурний, пласт. ві‑
кна, Інтернет, високі сте‑
лі, надвірні споруди, при‑
ватизована земельна ді‑
лянка, ціна договірна. Тел. 
(066)509‑53‑59.
1/2 будинку, вул. По‑
тебні, цегляний, 43кв.м, 
2 кімнати, кухня, санву‑
зол, косм. ремонт, льох. 
Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1/2 будинку, р-н вул. Львів‑
ської, 45кв.м, 2 кімнати, є 
місце для добудови. Тел. 
26‑08‑49, (063)878‑87‑75.
Будинки цегляні утепле‑
ні (два), м. Луцьк, р-н вул. 
Дубнівської, одне подвір’я, 
бруківка, 72кв.м, 36кв.м, 
всі зручності, 0,06га. 
Тел. (095)825‑65‑03, 
(099)476‑25‑77.
Будинок (коробка), с. За‑
бороль, новозбудований, 
накритий металочерепи‑
цею, пласт. вікна, стяжка, 
штукатурка, підведене світ‑
ло, 0,10га, асфальтований 
доїзд. Тел. (067)451‑80‑64.

Будинок 1,5-пов., 10км 
від м. Луцьк, навпроти ко‑
теджного містечка, ново‑
будова, 90кв.м, 0,10га, у 
селі є лікарня, школа. Тел. 
(067)761‑46‑07.
Будинок 1,5-пов., Липин‑
ський масив, 180кв.м, це‑
гляний, утеплений, огоро‑
джений, зручне місцероз‑
ташування, всі комуніка‑
ції, зданий в експлуатацію. 
Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
Будинок 1,5-пов., неза‑
вершений, с. Забороль, 
240кв.м, свердловина, світ‑
ло, каналізація, хороший 
доїзд, ціна договірна. Тел. 
(095)828‑56‑98.
Будинок 1,5-пов., це‑
гляний, р-н вул. Ковель‑
ської, вул. Чернишевсько, 
140кв.м, новобудова, ре‑
монт, світло, газ, вода, цен‑
тральна каналізація, зда‑
ний в експлуатацію, влас‑
ник. Тел. (099)409‑62‑64, 
Сергій.
Будинок 1-пов., м. Ківерці, 
або обмін на квартиру, м. 
Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Будинок 1-пов., м. Ківер‑
ці, житловий стан, шифер, 
всі комунікації, хороше міс‑
це, вигідне транспортне 
сполучення, недорого. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Будинок дачний, с. Стру‑
мівка, 2-пов., 9х8м, 
0,07га, 405000грн, торг, 
з правом реєстрації. Тел. 
(095)183‑56‑53.
Будинок дерев’яний, 
20км від м. Луцьк, 4 
кімнати, цегляні на-
двірні споруди, 0,85га. 
Тел. (099)732‑59‑64.

Будинок дерев’яний, с. 
Богушівка, Луцький р-н, 
5км від м. Луцьк, кри‑
ниця, водопровід, поруч 
газ, 0,40га, зручний до‑
їзд. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Будинок дерев’яний, 
с. Омельне, 30км від м. 
Луцьк, 52,3кв.м, 3 кімна‑
ти, підведений газ, є комо‑
ра, льох, 0,26га, 135000грн, 
торг, можливо на виплату. 
Тел. (066)060‑40‑08.
Будинок житловий, біля м. 
Луцьк, всі зручності, 0,52га, 
асфальтований доїзд. Тел. 
(066)795‑36‑79.
Будинок житловий, с. Ми‑
луші, 3 кімнати, житловий 
стан, пласт. вікна, газ, у 
дворі гараж, сарай, погріб, 
0,14га. Тел. (067)675‑58‑21, 
Тетяна.
Будинок новозбудований, 
с. Струмівка, вул. Яблуне‑
ва, стяжка, штукатурка, ко‑
тел, частково облицювальні 
роботи, всі комунікації, те‑
плі підлоги, ціна договірна. 
Тел. (067)332‑22‑50, Воло‑
димир.
Будинок старий, с. Дерно, 
0,50га, поруч ліс, 25км від 
м. Луцьк, 140000грн. Тел. 
(095)015‑85‑73.

Будинок цегляний 
з присадибною ді-
лянкою 0,25га, центр 
с. Мокрець, Турій-
ський р-н, газ, вода, 
літня кухня, 2 вели-
кі сараї, погріб, га-
раж, 265000грн. Тел. 
(098)592‑54‑28.
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Будинок, вул. Копер‑
ника, 160кв.м, 3 кімна‑
ти, введений в експлуата‑
цію у 2018р., авт. опален‑
ня, тепла підлога на 1-му 
поверсі, гараж, 0,03га. 
Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Будинок, вул. Рівнен‑
ська, 105кв.м, є всі зруч‑
ності, зручний доїзд. Тел. 
(099)327‑09‑11.
Будинок, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, потребує ремонту, 
0,07га, недорого, власник, 
або обміняю на 2-кімн. кв., 
1-й пов. чи 1/2 будинку з 
ремонтом, терміново. Тел. 
(066)155‑89‑08.
Будинок, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, потребує ремонту, є 
газ, вода, гараж, 0,06га, 
можливий обмін на жит‑
ло меньшої площі, влас‑
ник. Тел. (066)155‑89‑08, 
(095)185‑95‑52.
Будинок, р-н Вишків, 
55кв.м, 3 кімнати, кух‑
ня, веранда, санвузол, 
газ, гараж, сарай, льох, 
колодязь, бетонна ого‑
рожа, без посередни‑
ків. Тел. (050)881‑20‑87, 
(068)686‑41‑68.
Будинок, р-н Вишків, 
80кв.м, 3 кімнати, кухня, 
санвузол, косм. ремонт. 
Адр.: www. gelios. lutsk. 
ua. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
Будинок, р-н вул. Ковель‑
ської, 1-пов., цегляний, 
2 входи, житловий стан, 
пласт. вікна, всі зручності, 
гараж, літня кухня, 0,12га. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок, р-н вул. Ко‑
перника, 0,12га. Адр.: 
www. gelios. lutsk. ua. 
Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
Будинок, р-н вул. Черни‑
шевського, 122кв.м, 5 кім‑
нат, кухня, санвузол, ван‑
на, косм. ремонт, побут‑
техніка, бойлер, всі кому‑
нікації, гараж, підвал. Тел. 
(099)233‑04‑36.
Будинок, с. Боголюби, ко‑
робка цегляна, накрита ме‑
талочерепицею, всі кому‑
нікації поруч, 0,10га (ку‑
това), 470000грн. Тел. 
(067)451‑80‑64.

Будинок, с. Воютин, Луць‑
кий р-н, терміново. Тел. 
(099)750‑14‑07.
Будинок, с. Доросині, Ро‑
жищенського р-ну, надвір‑
ні споруди, всі комунікації, 
0,25га. Тел. (098)567‑45‑41.
Будинок, с. Змії‑
нець, 0,28га. Тел. 
(099)409‑26‑29.
Будинок, с. Комарове, Рат‑
нівський р-н, 70кв.м, га‑
зифікований, 0,60га, 
центр села, поруч ліс, річ‑
ка. Тел. (095)180‑90‑90, 
(068)821‑30‑25.
Будинок, с. Кошів, 
47,4кв.м, надвірні спору‑
ди, льох, криниця, світло, 
0,50га. Тел. (096)161‑83‑93.
Будинок, с. Крупа, 60кв.м, 
дерев’яний, обмурований 
білою цеглою, є газ, вода, 
льох, 0,25га, поруч зупин‑
ка, можливий обмін на 
2-кімн. кв., р-н 33‑40кв., 
вул. Рівненська. Тел. 
(099)438‑12‑27, Ольга.
Будинок, с. Лаврів, 
13км від м. Луцьк, із 
ремонтом та меблями. 
Тел. (050)647‑43‑71, 
Алла.
Будинок, с. Лище, 87кв.м, 
житловий стан, на‑
двірні споруди, 0,15га. 
Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок, с. Небіжка, 
160кв.м, новозбудова‑
ний, ремонт, комуніка‑
ції, облицювальна цегла, 
пласт. вікна, недорого. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок, с. Олексан-
дрія, біля м. Ківер-
ці, 3 кімнати, 0,40га, 
ціна договірна. Тел. 
(068)354‑17‑89.
Будинок, с. Сирники, 
100кв.м, надвірні спору‑
ди, всі комунікації, 0,20га, 
все приватизовано. Тел. 
(095)848‑64‑00.
Будинок, с. Старий Чорто‑
рийськ, Маневицький р-н, 
3 кімнати, надвірні споруди. 
Тел. (095)338‑27‑53.

Будинок, с. Струмівка, 
160кв.м, стяжка, штукатур‑
ка, всі комунікації підведе‑
ні, 0,30га, асфальтований 
доїзд. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
Будинок, с. Хрінники, 
155/85/25, утеплений, 
гарне планування та ди‑
зайн, ремонт, є гараж, те‑
раса з виглядом на во‑
дойму, 0,15га, хороша 
ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Будинок, с. Чаруків, є льох, 
літня кухня, поруч ста‑
вок, можливі варіанти. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Будинок, с. Ярославичі, 
18км від м. Луцьк, 4 кімна‑
ти, літня кухня, хлів, гараж, 
0,40га, або обмін на 1-кімн. 
кв. Тел. (050)678‑48‑16.

Будинок, смт Олика, 
приватизований, не-
придатний для жит-
ла, земельна ділян-
ка ‑ 0,16га, оформ-
лена технічна до-
кументація. Тел. 
(095)892‑07‑09.

Будинок, центр с. Жиди‑
чин, Ківерцівський р-н, 
розпочате будівництво, 
0,285га, приватизовано, 
або обмін на квартиру в м. 
Луцьк, ціна договірна, роз‑
гляд інших варіантів. Тел. 
(096)582‑55‑92.

Дача, масив «Калина» (с. 
Промінь), 0,06га, контей‑
нер металевий, 2х3м, пло‑
дові дерева, є вода, світ‑
ло поруч, 80000грн, торг, 
можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Дача, масив «Лаврів», 
0,12га, будинок 2-пов., 
6х7м, сад, город, вода. Тел. 
(099)701‑00‑49.
Дача, масив «Промінь», 
будинок цегляний, 40кв.м, 
піч 2-конфоркова, перего‑
родки, внутрішні роботи, 
вода, світло, підвал, камін, 
недорого. Тел. 76‑77‑06, 
(099)518‑79‑04.
Дача, масив «Струмів‑
ка», будинок 6х6м, надвір‑
ні споруди, огорожа, вода, 
світло, 0,06га, кущі, дерева. 
Тел. (099)329‑98‑95.
Дача, р-н обласної лікар‑
ні, с. Боголюби, 9км від м. 
Луцьк, є цегляний будинок, 
0,7га, доїзд маршрутом 
№31. Тел. (095)105‑65‑57, 
Володимир.

Земельна ділянка з дво‑
ма будинками, вул. Рівнен‑
ська, будинки завершені, 
нові, гарні проекти, огоро‑
жа, сад, бруківка, можли‑
вий продаж окремо. Тел. 
(099)327‑09‑11.
Земельна ділянка на ху‑
торі поблизу с. Богу‑
шівка, 0,6га, мальовни‑
че місце, 168000грн. Тел. 
(050)861‑60‑52.
Земельна ділянка під за‑
будову багатоквартирно‑
го будинку, 1,14га, у межах 
міста, ціна договірна. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забу‑
дову, м. Луцьк, р-н подат‑
кової, 0,08га, всі комуні‑
кації вздовж ділянки. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під за‑
будову, р-н ТЦ «Глобус», 
0,20га, хороше місце під 
комерційну діяльність. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під за‑
будову, р-н ТЦ «Глобус», 
0,49га. Тел. (050)175‑52‑09.
Земельна ділянка під забу‑
дову, с. Боголюби, 0,10га, 
новий масив, 112000грн. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під за‑
будову, с. Всеволодівка, 
0,12га. Тел. (099)215‑59‑58.
Земельна ділянка під за‑
будову, с. Гаразджа, 0,15га, 
понад дорогою, можливо 
під комерційну діяльність. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під за‑
будову, с. Забороль, 
0,12га, новий масив, біля 
лісу, з правого боку. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під за‑
будову, с. Княгининок, біля 
об’їзної на с. Жидичин, 
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
просп. Волі, 10‑20кв.м, сві‑
жий сучасний ремонт, ме‑
блі, сигналізація. Тел. 
(063)407‑95‑39.
Приміщення, вул. Липин‑
ського, р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», авт. опален‑
ня. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

Міський
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр 
міста, цегляний, надвір‑
ні споруди, 0,03га, прива‑
тизовано НА квартиру, м. 
Луцьк, або продаж, можли‑
ва реконструкція та добудо‑
ва. Тел. (096)582‑55‑92.
2=2 2-кімн. кв., просп. 
Волі, 2/4/Ц, 45кв.м, 
косметичний ремонт, 
житловий стан, поряд 
гімназія, парк, зупинка 
НА 2-кімн. кв. на 1-по-
версі, під житло. Тел. 
(050)877‑53‑50.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н 
Північного ринку НА 2-кімн. 
кв., з балконом, малога‑
баритну, або 1-кімн. кв., 
крім першого та останньо‑
го поверхів, в будь-якому 
стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18, 71‑64‑63.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, без ремонту, власник, 
терміново НА 1/2 будинку 
(з 2-х кімнат) або 2-кімн. 
кв., м. Луцьк, із ремонтом, 
1-пов. Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Буди‑
нок 1-пов., м. Ківерці НА 
квартиру, м. Луцьк. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Липини на Луцьк. Земель‑
на ділянка с/г призначення 
(можливо зробити під забу‑
дову), с. Липини, Луцький 
р-н, 0,17га, поруч об’їзна 
дорога та гіпермаркет «Епі‑
центр» НА квартиру в м. 
Луцьк, або продаж. Тел. 
(095)512‑69‑47.
Луцьк на Ів. -Франківськ, 
Львів, Тернопіль, Ужгород. 
2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпше‑
не планування НА квартиру, 
м. Ів. -Франківськ, м. Львів, 
м. Тернопіль або м. Ужго‑
род. Тел. (098)895‑00‑18.

Луцьк на Ківерці. Буди‑
нок шлаково-цегляний, м. 
Луцьк, без ремонту, влас‑
ник, терміново НА кварти‑
ру, 1-пов. або 1/2 будинку, 
з ремонтом, м. Ківерці. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Продаж
А/м ВАЗ‑2108, 1990р., ви‑
шневий, ціна договірна. Тел. 
(095)105‑65‑57, Володимир.
Ауді А‑6 S‑5, 2003р., 2,5л, КПП 
автомат, чорний, 260000км, 
140000грн, торг, терміно‑
во. Тел. (050)702‑06‑73, 
(095)015‑85‑73.
ВАЗ‑2101, робо‑
чий стан, ціна договір‑
на. Тел. (095)480‑06‑36, 
(098)901‑71‑22.
ВАЗ‑2106, 1982р., робочий 
стан. Тел. (066)512‑33‑65.
ВАЗ‑21063, 1990р., бежевий, 
київська реєстрація, хороший 
технічний стан, новий карбю‑
ратор, 20000грн, торг, терміно‑
во. Тел. (050)438‑15‑93.
ГАЗ‑2410, Волга, 1991р., газ/
бензин, сірий металік, хоро‑
ший стан. Тел. (095)615‑76‑40.
Деу Ланос, 1,4л, 2010р., хоро‑
ший стан. Тел. (095)123‑84‑61.
Мазда‑323, 1987р., 1,7л, ін‑
жектор, запчастини до 
неї. Тел. (050)702‑06‑73, 
(095)015‑85‑73.
Міцубісі-Карізма, 1998р., 
1,8л., інжектор, польська ре‑
єстрація, або на запчасти‑
ни. Тел. (050)702‑06‑73, 
(095)015‑85‑73.
Фольксваген Гольф, 1986р., 
1,3л, бензин, 5-дверний, по‑
требує часткового ремонту, 
25000грн. Тел. (095)841‑45‑55.

Фольксваген-Гольф, 1986р., 
1,3л, бензин, на ходу, потре‑
бує косметики, 20000грн. Тел. 
(066)060‑40‑08.

Купівля

А/м на польській та 
литовській реєстра-
ції, розмитнення, знят-
тя з обліку, вітчизня-
ного та іноземного 
в-ва, будь-який тех-
нічний стан, переза-
їзд на євробляхах. 
Тел. (066)770‑92‑43, 
(050)242‑02‑44.

Шкода-Октавія, Форд-
Мондео, універсал, міні‑
вен, до 130000грн. Тел. 
(066)594‑57‑64.

Продаж
Велосипед «Аист», чоловічий, 
блакитного кольору, ціна дого‑
вірна. Тел. (095)105‑65‑57, Во‑
лодимир.

Велосипед дамський з дитя‑
чим сидінням, недорого. Тел. 
(050)977‑72‑73.

Велосипед, терміново. Тел. 
(050)488‑84‑54.

Продаж
Причіп до ГАЗ‑52, трактора, 
1-вісний. Тел. (050)573‑15‑33.

Продам

Агрозапчастини до 
обприскувачів, прес-
підбирачів, зернозби-
ральних комбайнів, 
косарок,  картоплез-
биральних комбайнів, 
картоплесаджалок, ко-
пачок; шини, камери. 
Адр.: www. agrokom. 
in. ua. Тел. (099)201‑29
‑78,  (067)671‑35‑53,  (0
63)962‑82‑36.
Ауді‑80: кришка багажни‑
ка та двері, терміново. Тел. 
(050)488‑84‑54.
ВАЗ‑203: редуктор за‑
дній. Тел. (050)702‑06‑73, 
(095)015‑85‑73.
ВАЗ‑2101 («копійка»): за‑
пчастини, дешево. Тел. 
(095)123‑84‑61.
Вал розподільний до ван‑
тажного а/м Мерседес. Тел. 
(098)121‑40‑10.
ГАЗель: головка блока двигу‑
на, 16-клапанна, 4000грн. Тел. 
(098)121‑40‑10.
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
(20.00‑08.00), 3 
вихідних. Тел. 
( 0 5 0 ) 3 8 5 ‑ 8 5 ‑ 6 0 , 
(050)487‑97‑17.

Швачки та прасу-
вальниці одягу у 
швейне підприєм-
ство на постійну ро-
боту, офіційне пра-
цевлаштування. Тел. 
(095)513‑26‑77.

Шукаю
Роботу за кордоном, є бі‑
ометричний паспорт. 
Тел. (050)135‑44‑52, 
(068)370‑62‑77.
Роботу нічного сторожа. Тел. 
(097)753‑96‑51.
Роботу прибиральниці на не‑
повний робочий день. Тел. 
(050)140‑39‑41.
Роботу різноробочого, охо‑
ронець. Тел. (099)137‑95‑63, 
(068)916‑57‑02.
Роботу у масажному салоні. 
Тел. (050)140‑39‑41.

Втрачений військовий квиток 
на ім’я Бондарчук Олег Макси‑
мович, вважати недійсним.

Втрачений студентський кви‑
ток на ім’я Тищук Максим Ана‑
толійович, вважати недійсним.

Втрачені державні акти на 
землю, серії ВЛ №02845 на 
ім’я Пахольчука Павла Йоно‑
вича, серії ВЛ №02844 на ім’я 
Пахольчук Лідії Максимівни, 
вважати недійсними.

Інформація про працевла‑
штування у Польщі, різні ва‑
кансії, доїзд до місця роботи, 
можливе працевлаштування за 
безвізом. Тел. (099)243‑02‑63, 
(095)041‑92‑67.

Каталог послуг, довідко‑
вої та контактної інфор‑
мації Minfociv. org для вас 
або вашого бізнесу! Тел. 
(096)218‑74‑24.

Консультаційні послуги з 
працевлаштування у Польщі 
без вікових обмежень за ві‑
зами та біометричними пас‑
портами, своєчасна гід‑
на оплата, надається жит‑
ло, @respektpersonal. poland, 
@RespektPersonal. Poland 
Тел. +4‑87‑35‑66‑40‑32, 
+4‑88‑81‑93‑74‑83.

Кредитна допомога без до‑
відок, застави та поручителів 
від 5000 до 500000грн, ви‑
водимо з чорних списків, до‑
помога пенсіонерам та не‑
працевлаштованим. Лiц. 
НБУ №220‑2 від 24.12.2013р. 
Адр.: eurocredit. nethouse. 
ua Тел. (095)862‑08‑55, 
(097)367‑04‑76.

Позика з мінімаль-
ним пакетом до-
кументів, працює-
мо по Україні. Тел. 
( 0 6 3 ) 7 4 6 ‑ 6 7 ‑ 4 1 , 
(068)854‑59‑24.

Догляну людину похилого віку 
або хвору. Тел. (050)140‑39‑41.
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Продаж

1-кімн. кварти-
ру, вул. Дворецька, 
30кв.м. євроремонт, 
приватний сектор. 
Тел. (098)873‑56‑30.

Квартира 3-кімнатна, 5-й по‑
верх, будинок цегляний, м. 
Острог, недалеко від цен‑
тру, заг. площа 65.1 кв.м, жи‑
лий стан, мебльована, ав‑
тономне опалення, сигналі‑
зація. Тел. (095)285‑55‑07, 
(068)482‑41‑20.
Продам або обміняю 2-кімн. 
квартиру, 60кв.м в с. Гор‑
баків Гощанського р-ну, на 
1-кімн. квартиру в м. Рів‑
не. Поруч знаходиться нова 
школа, дит. садок, мага‑
зин. Тел. (096)440‑85‑58, 
(097)115‑71‑82.

Купівля
Куплю 2-кімн. квартиру у но‑
вобудові. Тел. (096)599‑65‑18.

Здам
Здам 1-кімнатну на ЖК Щас‑
ливому та 2-кімнатну по 
вул. Гайдамацький. Тел. 
(097)163‑41‑57.

Продаж
Будинок, с. Острів, Дубен‑
ський р-н (35км від м. Рів‑
не, 20км від м. Дубно), 1992р., 
117кв.м, 5 кімнат, газ, вода, сад, 
город біля будинку 0,95га, все 
приватизовано, прибудови: ве‑
лика літня кухня, погріб, га‑
раж, сараї, ціна договірна. Тел. 
(099)274‑18‑88.
Земельна ділянка в смт Кле‑
вань‑2, під забудову. Тел. 
(067)381‑14‑88.
Земельна ділянка з будин‑
ком, приватизована. Площа 
0,25га., оренда паю 4,5 га., с. 
Працюки,(Нивецька сільська 
рада), Дубровицького району. 
Тел. (097)551‑77‑51.

Земельна ділянка с. 
Гориньград,1, 0,40 
га. з двома будинка-
ми. Один старий та 
новобудова без вну-
трішніх робіт. Коло-
дязь, поблизу ліс та 
став. Ціна договірна. 
Тел. (063)594‑36‑26.

Земельну ділянку Великий 
Житин, центр, 15соток, фунда‑
мент, комунікації. Можливий 
обмін. Тел. (068)513‑87‑87, 
(067)727‑58‑58.
Земельну ділянку Порозове, 
Рівненський р-н., 0,1588га., з 
дерев»яним будинком під знос, 
8 км. від Рівного, асфальтова‑
ний доїзд. Комунікації поруч, 
є технічна документація. Ціна 
6000. Тел. (096)924‑47‑87, 
(068)424‑51‑84.

Продаж

Продаж або оренда 
(120 грн/кв.м) з пра-
вом викупу торгово-
офісних приміщень, 
вул. С. Дем’янчука, 
1а, біля радіоза-
воду. Сайт www. 
rivbud. com. ua Тел. 
(067)362‑22‑20.

Здам
Здаємо в оренду склад‑
ські промислові приміщен‑
ня, вул. Дворецька, по 25 
грн/кв.м. СП «Мехагро‑
буд». Тел. (068)932‑29‑57, 
(066)735‑76‑06.
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